
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. liepos 15 d.

Nr. 2014-196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "ErVesto", kodas 302879144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 16-7
Pranešimo Nr. 3149252

Likviduojama UAB "ErVesto" (kodas 302879144), buveinės adresas R. Juknevičiaus g. 16-7, Marijampolė, duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.
Likvidatorius Denis Mikulis.

- - -

VšĮ PMP racing, kodas 302748248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 37-1
Pranešimo Nr. 3149257

Pranešame, kad 2014-04-03 įstaigos savininko sprendimu yra likviduojama viešoji įstaiga VšĮ PMP racing, įmonės kodas
302748248, buveinės adresas Pergalės g. 37-1, Elektrėnų m. sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie likviduojamą viešąją įstaigą VĮ Registrų Centro Vilniaus filialas. Visą su įstaigos likvidavimu susisijusią informaciją,
kreditoriai gali gauti likviduojamos VšĮ PMP racing buveinėje.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Game Insight", kodas 303306368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3149250

Informuojame, kad akcininkų sprendimu yra keičiamas UAB "Game Insight", juridinio asmens kodas: 303306368,
buveinės adresas: A. Goštauto g. 40, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi: VĮ Registrų centras Juridinių
asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), pavadinimas. Naujas Bendrovės pavadinimas bus UAB "IMI.VC Advisors". Kiti
Bendrovės rekvizitai nesikeičia.

Informacija pasiteiravimui: tel. 8 5 255 3077.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurinė žvaigždė", kodas 300975884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3149248

Pranešimas apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Šiaurinė žvaigždė" reorganizavimo sąlygas

Informuojame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Šiaurinė žvaigždė" (įregistruotos 2007 m. rugpjūčio
2 d., kodas: 300975884, PVM mokėtojo kodas: LT100003487818, buveinės adresas: Jasinskio g. 16, Vilnius, Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė)
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas vykdomas būdu, numatytu Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str. Reorganizavimo
metu prie Bendrovės bus prijungta UAB "Walzer" (kodas: 300104571, PVM mokėtojo kodas: LT100001692118, buveinės
adresas: Raugyklos g. 15, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, toliau - Walzer). Bendrovė - reorganizavime dalyvaujanti ir po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė.
Walzer - reorganizuojama ir po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
Bendrovė perims Walzer teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal Walzer sudarytus sandorius bei šie Walzer
sandoriai bus įtraukti į Bendrovės apskaitą nuo Bendrovės įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimo susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. uždarosios akcinės bendrovės "Šiaurinė žvaigždė" patalpose adresu Ąžuolyno g. 7, Vilnius,
Lietuva.

Sigita Survilaitė-Mekionienė, uždarosios akcinės bendrovės "Šiaurinė žvaigždė" direktorė.

- - -

UAB "Walzer", kodas 300104571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3149249

Pranešimas apie parengtas UAB "Walzer" reorganizavimo sąlygas

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Walzer" (kodas: 300104571, PVM mokėtojo kodas: LT100001692118, buveinės
adresas: Raugyklos g. 15, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, toliau - Bendrovė) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas vykdomas būdu, numatytu Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str. Reorganizavimo
metu Bendrovė bus prijungta prie uždarosios akcinės bendrovės "Šiaurinė žvaigždė" (kodas: 300975884, PVM



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 5

mokėtojo kodas: LT100003487818, buveinės adresas: Jasinskio g. 16, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau - Šiaurinė žvaigždė). Šiaurinė žvaigždė
- reorganizavime dalyvaujanti ir po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. Bendrovė - reorganizuojama ir po
reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
Šiaurinė žvaigždė perims Bendrovės teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal Bendrovės sudarytus sandorius
bei šie Bendrovės sandoriai bus įtraukti į Šiaurinė žvaigždė apskaitą nuo Šiaurinė žvaigždė įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimo susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. uždarosios akcinės bendrovės "Šiaurinė žvaigždė" patalpose adresu Ąžuolyno g. 7, Vilnius,
Lietuva.

Sigita Survilaitė-Mekionienė, UAB "Walzer" direktorė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", kodas 161423699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3149251

Uždarosios akcinės bendrovės "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE" ir uždarosios akcinės bendrovės "LEO
BURNETT VILNIUS" pranešimas
apie numatomą reorganizavimą

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą uždarosios akcinės bendrovės "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE" (toliau - SCW) ir uždarosios
akcinės bendrovės "LEO BURNETT VILNIUS" (toliau - LBV) reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, LBV prijungiant prie SCW. SCW perims visą LBV turtą, teises ir
pareigas bei tęs veiklą, o LBV baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Šermukšnių g. 6A, Vilnius, juridinio asmens kodas 111794310,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 10 000,- Lt ir yra
visiškai apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas - Šermukšnių g. 6A, Vilnius, juridinio asmens kodas 161423699, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 350 000,- Lt ir yra visiškai apmokėtas.

SCW perims LBV turtą, teises ir pareigas nuo SCW pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

SCW perims LBV teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo SCW
pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą SCW įstatais ir jų projektais, kitais steigimo dokumentais, bendrovių
3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti
kasdien nuo 2014 m. gegužės 11 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. SCW ir LBV
buveinėse, esančiose Šermukšnių g. 6A, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 6

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3148361

UAB "Palersa" juridinio asmens kodas 303105479, 2014 m. liepos 07 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu
priimtas sprendimas padidinti įstatinį kapitalą nuo 10 000 Lt. (dešimt tūkstančių litų) iki 200 000 Lt. (dviejų šimtų tūkstančių
litų).

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3149254

UAB "Pasvagra" (toliau vadinama Bendrove)
Titkonių k. Pasvalio r.
Kodas 169280420
Įregistruota Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS

2014 m. liepos 14 d.

Gerbiami akcininkai

UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2014 rugpjūčio 8 d. 11.00 šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje Titkonių k, Pasvalio r.

Susirinkimo iniciatorius akcininkas, turintis 57,16 % balsų.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti bendrovės buveinėje nuo 2014 liepos 17 d.

DARBOTVARKĖ:

1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais, išleidžiant naujas paprastąsias vardines akcijas;

2. Akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas.

3. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;

4. Įgaliojimai.

Direktorius Stanislovas Algirdas Keparutis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Kooperatinė bendrovė "Šilagalio šilas", kodas 168983750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šilagalio g. 3
Pranešimo Nr. 3149245

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 7

Kooperatyvas "UŽKALNIAI", kodas 168661849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šilagalio g. 3
Pranešimo Nr. 3149246

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gardelestas", kodas 168971591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šilagalio g. 3-6
Pranešimo Nr. 3149247

- - -

VšĮ "Miesto ritmai", kodas 301320586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 68-56
Pranešimo Nr. 3149253

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "SIVA SCANINVESTMENT", kodas 111711916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3149244

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Sušių bosas", kodas 303347518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3149345

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ELENA IVANOVA.

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3149347

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

A. KHRAMTCOVA IĮ, kodas 303348004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3149348

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ANNA KHRAMTCOVA.

- - -

UAB "Kanzas", kodas 303347938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3149349

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

P.D. Elektro-Industrietechnik, UAB, kodas 303347913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3149351

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: PETER DOMINIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Lietuvos K-1 federacija, kodas 303347906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 105-19
Pranešimo Nr. 3149352

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ROMUALDAS NAVICKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Valsesta", kodas 303347895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3149353

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: VALERI SESTER. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltic Bus", kodas 303347888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 3149355

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: KATARZYNA SZYMONIK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 9

ŽŪB "Telšių septynios kalvos", kodas 303347856
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nerimdaičių mstl. Būgenių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3149356

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: VYTAUTAS RAKICKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Arto statyba", kodas 303347870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Greižėnų k. 5-1
Pranešimo Nr. 3149357

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: TOMAS RAUDONIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Protinga apskaita", kodas 303347863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 3149358

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: IVIOLETA POŠKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Felicita LT", kodas 303347920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 210-92
Pranešimo Nr. 3149359

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: RIMA BITĖNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Nareva", kodas 303347475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 139-1
Pranešimo Nr. 3149360

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: IRMANTAS KIDIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transportovma", kodas 303348068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3149361

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Phasianus", kodas 303348100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3149363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sollertia magna", kodas 303348118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3149364

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anatara", kodas 303348367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3149366

Įregistravimo data: 2014-07-14. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Jelenos Zadorožnajos įmonė, kodas 123147195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-34
Pranešimo Nr. 3149344

Išregistravimo data: 2014-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Sinkevičiaus įmonė, kodas 132220692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 16
Pranešimo Nr. 3149346

Išregistravimo data: 2014-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jasinsko įmonė "Žaldokas", kodas 168421996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 39
Pranešimo Nr. 3149350

Išregistravimo data: 2014-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Voladus", kodas 300072209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3149354

Išregistravimo data: 2014-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"APL Agencies", UAB, kodas 300601790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3149362

Išregistravimo data: 2014-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB ISODAS, kodas 302464835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3149365

Išregistravimo data: 2014-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalvidara", kodas 160330637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 3149444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "LIVINTUS", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 3149445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PONTEM, kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 3149446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narčia", kodas 147774733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-35
Pranešimo Nr. 3149447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Funale", kodas 136025832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 3149448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 12

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanida", kodas 141235597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 10-16
Pranešimo Nr. 3149449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3149450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-07-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-09); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Užsienio asmens pasas (2014-07-09);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSIGMUS", kodas 111670444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 1-47
Pranešimo Nr. 3149451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Jolavera", kodas 110888212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 121-1
Pranešimo Nr. 3149452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MU CONSULTANTS", kodas 111700663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3149453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-11); Įstatai (2014-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-11).

- - -

Respublikinis muzikinės psichoterapijos centras, kodas 141949581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3149454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 3149455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Čiuku čiuku", kodas 303006424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 3149456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Čiuku čiuku"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-07-11); Įstatai (2014-07-11); Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

UAB "LUPRA", kodas 245608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3149457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTISIS", kodas 110799831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3149458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantai", kodas 140643215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 3149459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 14

UAB "TREMORA", kodas 300100480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13-2
Pranešimo Nr. 3149460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Medžio meistras", kodas 147162533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 66
Pranešimo Nr. 3149461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita.

- - -

UAB "JONAVOS EKSPORTAS", kodas 300080661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 3149462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUVĖS VIEŠBUTIS", kodas 144353679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3149463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Įgaliojimas (2014-07-09); Nutarimas / Dėl valdybos paskyrimo; Nutarimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3149464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 15

UAB "Autranspa ir partneriai", kodas 300585585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 66-31
Pranešimo Nr. 3149465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-14).

- - -

Multis Modis, UAB, kodas 303040907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3149466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-09).

- - -

UAB "ITODA SERVISAS", kodas 302473204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9A
Pranešimo Nr. 3149467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-01 (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVI", kodas 140039581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3149468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28B
Pranešimo Nr. 3149469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekosma", kodas 110842389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3149470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 16

- - -

UAB "AD IDEM", kodas 110843142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-51
Pranešimo Nr. 3149471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "NARINUTĖ", kodas 125200426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušyno g. 7A-1
Pranešimo Nr. 3149472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Tavo spaustuvė, kodas 303334104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3149473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

ŠIAULIŲ PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMŲ MAŽEIKIŲ FILIALAS, kodas 110072771
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 3149474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Įsakymas / Dėl filialo vadovo išrinkimo.

- - -

Gambro Lundia AB filialas, kodas 300512879
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 19-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3149475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių ir asmenų, turinčių teisę sudaryti sandorius,
duomenų išregistravimo (2014-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, užsienio juridinio
asmens valdymo organų narių ir asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08); Užsienio asmens pasas (2014-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 17

- - -

UAB "ELEKTROS SISTEMOS", kodas 125826227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3149476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IR dovanos", kodas 303013340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3149477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordecon Statyba UAB, kodas 300861667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3149478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankainis", kodas 147642048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 15
Pranešimo Nr. 3149479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3149480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Greitūnė LT", kodas 303340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3149481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

"Magnus sensus", UAB, kodas 302749873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-85
Pranešimo Nr. 3149482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "ARE LT", kodas 302251132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-60
Pranešimo Nr. 3149483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-07-14).

- - -

UAB "VIP Solutions", kodas 300661257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2
Pranešimo Nr. 3149484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Judabra", kodas 303116671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-58
Pranešimo Nr. 3149485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3149486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIMINA", kodas 125224473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 3149487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orto LT", kodas 303106047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3149488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 3149489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-27 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Adistra", kodas 121998037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3149490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-08
(2014-07-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Kanados įmonė "LINA", kodas 110049388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3149491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECONOLIGHT-EURASIA", kodas 110169195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3149492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB DOLEBO, kodas 302840223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3149493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir RTFSR įmonė "SB", kodas 110305859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 3149494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaičių valgiai", kodas 133078872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dūkšto g. 4
Pranešimo Nr. 3149495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Konduvita", kodas 302896510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3149496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "Picos visiems", kodas 302506273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dūkšto g. 1A
Pranešimo Nr. 3149497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Veliuokas", kodas 110318881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 9
Pranešimo Nr. 3149498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Grand Cargo", kodas 300665191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-53
Pranešimo Nr. 3149499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Sparkovita", kodas 302894413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3149500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 22

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MARKANT", kodas 110354055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3149501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "TULAND", kodas 110358833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-10
Pranešimo Nr. 3149502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pintinė", kodas 140728384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 24-28
Pranešimo Nr. 3149503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVINUKAS", kodas 147027770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-25
Pranešimo Nr. 3149504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BALTIC-MIX", kodas 110364544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramygalos g. 45-27
Pranešimo Nr. 3149505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-1
Pranešimo Nr. 3149506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 23

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3149507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURUVA", kodas 148067091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 19-201
Pranešimo Nr. 3149508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-74A
Pranešimo Nr. 3149509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagunda", kodas 180155864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 23
Pranešimo Nr. 3149510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kivida", kodas 180251396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pagermančio k.
Pranešimo Nr. 3149511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "ErVesto", kodas 302879144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 16-7
Pranešimo Nr. 3149512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 24

- - -

UAB "ALDAMA", kodas 302780915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 3149513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

Z. Motiečiaus įmonė, kodas 135448982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-28
Pranešimo Nr. 3149514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

A. A. Petraševičiaus firma, kodas 135618744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39
Pranešimo Nr. 3149515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Leono Jasiukaičio individuali įmonė, kodas 135643950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3149516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

V. Fiodorovo įmonė, kodas 135737079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 188-83
Pranešimo Nr. 3149517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazitoris", kodas 168575510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajuosčio k. 45A
Pranešimo Nr. 3149518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

L. Žalėno įmonė, kodas 134374283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-19
Pranešimo Nr. 3149519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Irenos Bondarenko įmonė, kodas 159559261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 9
Pranešimo Nr. 3149520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Individualiųjų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalesos šilas", kodas 300566001
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-96
Pranešimo Nr. 3149521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurotermus", kodas 303342478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-15A
Pranešimo Nr. 3149522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pekeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-07); Akcininkų sąrašas
(2014-07-07).

- - -

UAB "Kanzas", kodas 303347938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3149523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Myan Yachts", kodas 302863357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 3149524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3149525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-04).

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 3149526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guirė", kodas 147869149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3149527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

I. Stragio įmonė "Interkom", kodas 159516395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 3149528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

UAB "Siberijus", kodas 302722901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3149529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Attentus", kodas 135654594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3149530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2014-07-03 (2014-07-09).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MARVITA", kodas 110536990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Šaltinio g. 49
Pranešimo Nr. 3149531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Dagemos konditerija", kodas 148506357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 29
Pranešimo Nr. 3149532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Quintara", kodas 303053630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3149533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Dariana", kodas 121752683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 3149534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vasilenko privati firma); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždariosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -

TELETRADE-DJ INTERNATIONAL CONSULTING LTD atstovybė Lietuvoje, kodas 303161289
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3149535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-04); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-04); Užsienio asmens pasas (2014-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asjuda", kodas 171706069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k.
Pranešimo Nr. 3149536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 3149537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-09); Nuostatai
(2014-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2010-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2009-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2008-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2006-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-01-17).

- - -

UAB cargoGO TTS, kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-89
Pranešimo Nr. 3149538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Deisas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB TITTAN, kodas 302948366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3149539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 191053476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3149540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-09); Nuostatai
(2014-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diana signum", kodas 110563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 34
Pranešimo Nr. 3149541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Rimos Krasauskienės individuali įmonė, kodas 303329687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujarodžių k. Naujarodžių g. 7
Pranešimo Nr. 3149542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Star Kompani Limited", kodas 140015687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3149543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaida", kodas 140021583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 3149544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksoras", kodas 176540772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Dvarviečių k.
Pranešimo Nr. 3149545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROTI", kodas 140288821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-39
Pranešimo Nr. 3149546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

I. V. Kirlienės firma, kodas 135680183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3149547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

UAB "SPAUDOS VARTAI", kodas 302737629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3149548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patikima sargyba", kodas 147030229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 120-45
Pranešimo Nr. 3149549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 3149550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 31

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MOBELA", kodas 110766888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 3149551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 12-28
Pranešimo Nr. 3149552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-07-08).

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 42-27
Pranešimo Nr. 3149553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimų (2014-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-11).

- - -

Gruzdžių bendruomenė, kodas 145791730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 6-14
Pranešimo Nr. 3149554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC CAR COLOR SERVICE", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3149555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145821579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3149556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 32

Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Vilkaviškio siuvimo akcinė bendrovė "Žemkalnija", kodas 285227140
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 3149557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2014-07-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2014-07-10); Įstatų pakeitimai
(2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo ir valdybos nario
rinkimo (2014-07-10).

- - -

UAB SANTIMEDA, kodas 302345749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jogvilų k.
Pranešimo Nr. 3149558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Lietuvos ir Belgijos UAB LENAERS & CO, kodas 110848118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Cineikių k.
Pranešimo Nr. 3149559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

SUNRA INVESTMENT, KŪB, kodas 302966072
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3149560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2014-07-08); Veiklos
sutartis (2014-07-08); Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB "VIOLETTI AKSESUARAI", kodas 301815651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-39
Pranešimo Nr. 3149561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 33

- - -

Viešoji įstaiga "DARNAUS PROFESINIO TOBULĖJIMO CENTRAS", kodas 302663723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k. Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 3149562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-11).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 3149563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -

"Vilnius podium", UAB, kodas 302766837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3149564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pateikto sprendimo įregistravimo (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-11);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB Call-Trans, kodas 302677527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3149565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

DNSB "Pramonės pr. 30", kodas 302655858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30-311
Pranešimo Nr. 3149566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-10).

- - -

Trakų meno mokykla, kodas 190680839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 34

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 10
Pranešimo Nr. 3149567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-10); Nuostatai
(2014-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų papildymo
(2014-06-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTIANA", kodas 111503534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3149568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 181532318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 3149569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-20); Įstatai (2014-06-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-06-20).

- - -

UAB "ArtArea", kodas 302315670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3149570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

R. Povilavičiaus įmonė, kodas 135255022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 7-24
Pranešimo Nr. 3149571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNIDECO", kodas 211609150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3149572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3149573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
(2014-07-10); Užsienio asmens pasas (2014-07-10).

- - -

UAB "SIVA SCANINVESTMENT", kodas 111711916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3149574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo sumažinimą
įrašymo (2014-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę suteikimo (2014-07-11).

- - -

Lietuvos reformacijos istorijos ir kultūros draugijos Kėdainių skyrius, kodas 161616449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 3149575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deteksas", kodas 159752374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 30
Pranešimo Nr. 3149576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos - Slovakijos įmonė "J&M", kodas 110037261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3149577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "SDA", kodas 110048329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-43
Pranešimo Nr. 3149578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Baltjob, kodas 302652342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 3149579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "Multisys LT", kodas 303344415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3149580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scrollita", kodas 302894484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3149581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportkoop", kodas 132643863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 3149582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonara", kodas 269748090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 3149583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltic Favorit", kodas 302697024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3149584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių medis", kodas 154204242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 67A
Pranešimo Nr. 3149585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SHILAT", kodas 300507608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3149586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Intertek Lithuania", kodas 111517854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Terminalo kel. 2
Pranešimo Nr. 3149587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "INTERTEK TESTING SERVICES BŪTINGĖ"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "COROLLA VENTURES", kodas 111621486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 3149588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 38

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-07-03).

- - -

UAB "Laučera", kodas 300010200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3149589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-10).

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3149590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-26); Akcininkų sąrašas (2014-06-26).

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strošiūnų I k. Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 3149591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

MB "Aktyvus sėdėjimas", kodas 303347735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dukelių g. 11
Pranešimo Nr. 3149592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COKOLIS", kodas 147037693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 15A
Pranešimo Nr. 3149593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Benefacio", kodas 303137473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3149594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-10); Vienintelio dalininko sprendimas
(2014-07-10).

- - -

V. Survilos firma, kodas 135718335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3149595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A STATYBA", kodas 180712929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 3149596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sonatas", kodas 303347781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3149597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 3149598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Aviaforma", UAB, kodas 303347824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-1
Pranešimo Nr. 3149599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finkona", kodas 302306454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3149600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamajų veterinarija", kodas 173109628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Strazdo g. 21
Pranešimo Nr. 3149601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

E. Girčio firma "Euroma", kodas 134409478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 3149602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 3149603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

G. Česnavičiaus įmonė, kodas 134278228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 3149604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Arūno Sipavičiaus firma, kodas 134205027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 17-37
Pranešimo Nr. 3149605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 41

- - -

Viktoro Simonavičiaus įmonė, kodas 134984518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 3149606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Kosto Savicko įmonė, kodas 134438896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 15-2
Pranešimo Nr. 3149607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Jono Kupčiūno firma "Žempilis", kodas 134395263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 21-8
Pranešimo Nr. 3149608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Vytauto Dunausko įmonė, kodas 134270861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-21
Pranešimo Nr. 3149609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTILĖ", kodas 142069534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 16
Pranešimo Nr. 3149610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 42

UAB "Karaliaus dvaras" ir partneriai, kodas 136018791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3149611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uzinas", kodas 164748121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 3149612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Rusmeda", kodas 302325383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 22-54
Pranešimo Nr. 3149613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

D. Gudmono įmonė "LAUKAS", kodas 120933339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-27
Pranešimo Nr. 3149614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-07-10); Nuostatai (2014-07-10).

- - -

Prie pilies, UAB, kodas 302491323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Strižaučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 3149615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

UAB "Šeimos veterinarijos centras", kodas 302536882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Obelaukių k. Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 3149616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

394-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125112951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-37
Pranešimo Nr. 3149617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-07-11);
Įstatai (2014-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko vandenys", kodas 158275315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 1
Pranešimo Nr. 3149618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

AS TRANSTRADE filialas, kodas 111881174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3149619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIRESA", kodas 110762338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3149620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

"Distris", UAB, kodas 303238643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 44-53
Pranešimo Nr. 3149621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-07 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 3149622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka", kodas 149717784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 3149623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Concept events & media", kodas 225936450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 3149624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "INZUCO", kodas 300998616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3149625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORSARAS", kodas 140167727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 11-7
Pranešimo Nr. 3149626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTRA", kodas 168519892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3149627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stella", kodas 147644775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3149628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "KOMERCINĖ FIRMA BALTIJA", kodas 110000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 3149629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Šiaulių skyrius, kodas 145819731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3149630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Andromedain Baltic, UAB, kodas 302758776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 3149631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB Kompresorių centras, kodas 110847888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3149632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3149633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KIEMAS", kodas 125702731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3149634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Laimos Jasaitienės prekybos įmonė, kodas 251339570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 20-56
Pranešimo Nr. 3149635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

UAB "Karaliūnai", kodas 183224792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Leonpolio k.
Pranešimo Nr. 3149636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Leonpolio paukštynas); veiklos rūšys; valdybos; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-04);
Įstatai (2014-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-04).

- - -

UAB "Automėta", kodas 303344319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-13
Pranešimo Nr. 3149637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2014-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "Tuskulėnai", kodas 303117570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 3149638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-12 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

TOP SMILE, UAB, kodas 302648721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-87
Pranešimo Nr. 3149639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3149640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Vidlėja", kodas 303344479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 3149641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "BALTIKAM", kodas 110006216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-28
Pranešimo Nr. 3149642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos, Lenkijos ir Italijos įmonė "POLLITA", kodas 110011544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 52
Pranešimo Nr. 3149643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aleksandro grupė", kodas 303165939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3149644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08);
Užsienio asmens pasas (2014-07-08).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Alytaus skyrius, kodas 150115077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 34-20
Pranešimo Nr. 3149645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-11).

- - -

Daugiabučio namo Mickevičiaus g. 19 savininkų bendrija, kodas 145907882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3149646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Sveikuoliai", kodas 110057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 3149647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 49

UAB "Kadijus", kodas 302570176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3149648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemas Baltija", kodas 110816266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3149649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "FIRMA KURMIS", kodas 110311189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 3149650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "K&K", kodas 110317822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3149651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Viešoji įstaiga Telšių jaunimo centras, kodas 300652219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 3149652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SIBIRAS", kodas 110339861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3149653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė "ZEMPOL", kodas 110341741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3149654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos Federacijos įmonė "RISTAL", kodas 110347819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 3149655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

S. Germanovič personalinė įmonė, kodas 126012053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-38
Pranešimo Nr. 3149656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-11); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukymė", kodas 140726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-73
Pranešimo Nr. 3149657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTISA", kodas 302327402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 48-2
Pranešimo Nr. 3149658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas", kodas 152402211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 46-19
Pranešimo Nr. 3149659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 51

- - -

UAB "FRANCADAS", kodas 300019498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18A-89
Pranešimo Nr. 3149660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-04 (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neruta", kodas 148158580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-13
Pranešimo Nr. 3149661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Intermedija", kodas 300126849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 3149662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 5-409
Pranešimo Nr. 3149663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kauno gimnastikos klubas "Polėkis", kodas 193156471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 11-15
Pranešimo Nr. 3149664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų,
duomenų ir valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 52

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3149665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADATOS ŽINGSNIS", kodas 147427234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 63-24
Pranešimo Nr. 3149666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3149667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-17); Įstatai (2014-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-06-17); Įgaliojimas (2014-06-17).

- - -

Ramūno Vaitkevičiaus firma, kodas 135511112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47-4
Pranešimo Nr. 3149668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

UAB "Kestada", kodas 244877490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3149669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Kestada"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09); Akcininkų sąrašas
(2014-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 53

"DAB Dental" UAB, kodas 300115774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3149670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Lyso odontologija", kodas 303152393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-5
Pranešimo Nr. 3149671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 3149672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RENTINYS", kodas 120372443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3149673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS KOMUNIKACIJOS", kodas 110694218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 35
Pranešimo Nr. 3149674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "RBG", kodas 280890320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k.
Pranešimo Nr. 3149675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 54

UAB "Žemtras", kodas 111801737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k. Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3149676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva" maitinimo filialas, kodas 302459813
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3149677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-04);
Nutarimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMORSERVIS", kodas 111488541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 3149678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

NAIL BAR OU VILNIAUS FILIALAS, kodas 211879480
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3149679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio
valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "DS-MAX", kodas 300099925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 3149680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės statyba", kodas 176522030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 3149681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 55

- - -

Sodininkų bendrija "Versmė-2", kodas 181619495
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žemųjų Semeniukų k.
Pranešimo Nr. 3149682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSVIDA", kodas 168933733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k. Naujamiesčio g. 27
Pranešimo Nr. 3149683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolėlis", kodas 164074612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3149684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmantų statyba", kodas 164083967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3149685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 3149686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3149687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

UAB "Kainų kubas", kodas 303170135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3149688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

UAB "Abili", kodas 302817000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 3149689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

18-oji butų savininkų bendrija, kodas 135328837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 19
Pranešimo Nr. 3149690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2014-07-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko išrinkimo (2014-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clean roads", kodas 110840032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216-15
Pranešimo Nr. 3149691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTA SPORT", kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 3149692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGNETA", kodas 111603997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 3149693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FERTEKSA", kodas 110549151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 3149694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINESTA", kodas 123914116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 3149695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11); Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

UAB "GABOLITA", kodas 110843523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santarvės g. 34-3
Pranešimo Nr. 3149696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ARMO", kodas 302487848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 182A
Pranešimo Nr. 3149697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lumeninn LT, kodas 303053363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Pusjė g. 7
Pranešimo Nr. 3149698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų projektavimas", kodas 134007287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 17
Pranešimo Nr. 3149699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Verslo informavimo ir vystymo asociacija, kodas 145300487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-29
Pranešimo Nr. 3149700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įegistravimo; Steigimo sutartis / Dokuemnto data nenurodyta; Įstatai.

- - -

UAB "Amberija", kodas 303342033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 14-13
Pranešimo Nr. 3149701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-10); Akcininkų sąrašas
(2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Dausavita", kodas 303206866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-6
Pranešimo Nr. 3149702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

Keleivių vežėjų maršrutiniais taksi asociacija "Taksima", kodas 145370425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-72
Pranešimo Nr. 3149703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 59

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k.
Pranešimo Nr. 3149704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-06-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-06-25).

- - -

UAB "Deizija", kodas 135652814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3149705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-05-30).

- - -

VšĮ "FPP Consulting", kodas 302822289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-59
Pranešimo Nr. 3149706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3149707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-11).

- - -

UAB "INA2", kodas 301232613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3149708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Verslas ir paslaugos", kodas 303326495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3149709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-03); Akcininkų sąrašas (2014-07-03).

- - -

UAB "INLIEPA", kodas 301232606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3149710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolinė", kodas 301507408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 28-28
Pranešimo Nr. 3149711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-06-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-06-25).

- - -

MB TETRAGRAMA, kodas 302873910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 13-16
Pranešimo Nr. 3149712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

MB "Dairuva", kodas 303169859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3149713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRUS INTERNATIONAL", kodas 110304757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3149714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

R. Zinkevičiaus įmonė "ANČIA", kodas 120974688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių vs. Vilijos g. 66
Pranešimo Nr. 3149715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2014-06-30);
Nuostatai (2014-06-30); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-06-30).

- - -

Jurbarko sveikatingumo klubas "AFRODITE", kodas 158330893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 3149716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "DORA-KARO", kodas 110323871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 3149717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sentera Baltica", kodas 301241078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3149718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir D.Britanijos įmonė "TARDIS TRADING INTERNATIONAL (LT)", kodas 110331786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 121
Pranešimo Nr. 3149719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTALAS", kodas 140716834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-6
Pranešimo Nr. 3149720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Realty management", kodas 301742648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3149721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egmindela", kodas 140743710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-50
Pranešimo Nr. 3149722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

M. Šidlauskienės įmonė "Vendax", kodas 279365770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 12
Pranešimo Nr. 3149723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvika", kodas 140679236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 3149724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guotanas", kodas 134789888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286A
Pranešimo Nr. 3149725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-26 (2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 63

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "WAR-KA", kodas 110366171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 176-4
Pranešimo Nr. 3149726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Audit&Accounting", kodas 302466537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 3149727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Azerbaidžano įmonė "ATLAS", kodas 110381127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3149728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Alekso grupė", kodas 303283478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3149729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖS LEGENDA", kodas 148174442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 10-4
Pranešimo Nr. 3149730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RESTARTAS", kodas 300132439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 3149731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 64

- - -

UAB "Nebijokit", kodas 302639462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-37
Pranešimo Nr. 3149732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "BRAŽUOLA", kodas 181225632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 3149733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3149734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

TURTO IR VERSLO VERTINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303259299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 3149735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "3 projektai", kodas 303084405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-21
Pranešimo Nr. 3149736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-12 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidronė", kodas 173211622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 34-13
Pranešimo Nr. 3149737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

A. Klingos individuali įmonė "Balaton", kodas 159515521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 28
Pranešimo Nr. 3149738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

E. Vaičaitienės įmonė, kodas 135796298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 19B
Pranešimo Nr. 3149739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

UAB "Šypsenos linija", kodas 303286136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 19-38
Pranešimo Nr. 3149740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

E. Baranausko įmonė, kodas 134292181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-65
Pranešimo Nr. 3149741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Algirdo Gaidelio personalinė įmonė, kodas 134253036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akmenės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3149742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Viliaus Kulšio įmonė, kodas 134886892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 16-21
Pranešimo Nr. 3149743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3149744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "AJ šokoladas", kodas 126243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jovariškių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3149745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3149746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

UAB "Solmina", kodas 302567632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3149747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-09).

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3149748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Įgaliojimas
(2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

"Elektroniniai elementai", UAB, kodas 303331389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3149749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Užsienio asmens pasas
(2014-07-09).

- - -

UAB "AIRSOFTAS", kodas 300155929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-44
Pranešimo Nr. 3149750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Lusso casa", kodas 303344511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3149751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-09).

- - -

UAB Pirus, kodas 302867380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 3149752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

819-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125795625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 3149753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2014-06-17).

- - -

UAB "LT ŽEMĖ", kodas 302687845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3149754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Engineering system solutions", kodas 302986395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 3149755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "GAURAIČIAI", kodas 110581551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k.
Pranešimo Nr. 3149756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3149757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 3149758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 3149759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Meyer & John", kodas 300149374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3149760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Privigna", kodas 135977793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Čiuteikių k.
Pranešimo Nr. 3149761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGRATIS", kodas 168544618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 3149762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Anadolu Mesken Yapi Organization Tourism Construction Industry Trade Co. Inc. Vilniaus filialas, kodas
111883944
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-9
Pranešimo Nr. 3149763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai; Užsienio valstybės registro išrašas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras "Svetliačiok", kodas 195171536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 3149764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

V. Juciaus įmonė, kodas 177362550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7A-16
Pranešimo Nr. 3149765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintomeda", kodas 158743956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11
Pranešimo Nr. 3149766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Audigo transportas", kodas 303336030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jurdaičių k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3149767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Akcininkų sąrašas
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Čepukas ir ko, kodas 158759227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 13A-1
Pranešimo Nr. 3149768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 71

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IMELMANAS", kodas 110730148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-7
Pranešimo Nr. 3149769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tauro g. 5B
Pranešimo Nr. 3149770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "RIKANA", kodas 110470750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-59
Pranešimo Nr. 3149771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALAR", kodas 140294685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 75-13
Pranešimo Nr. 3149772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Operor", kodas 303298373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3149773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šolių k. Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 3149774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Didieji vandenys", kodas 303332007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3149775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Užsienio asmens pasas
(2014-07-08).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11A
Pranešimo Nr. 3149776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-07-11); Įstatai (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-11).

- - -

Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 123636663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3149777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-07); Įgaliojimas (2014-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-07-04).

- - -

UAB "Neris Oil", kodas 302498015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3149778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-14 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB Celltronix, kodas 302779998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3149779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvega", kodas 164054734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Rąžės g. 10
Pranešimo Nr. 3149780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guja", kodas 240725460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3149781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Baltix Trading", kodas 302690948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 3149782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

Asociacija "Tikėjimas ir šviesa", kodas 193011091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 3149783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Šalies tarybos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

UAB Autotops, kodas 302633370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3149784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-08 (2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 74

- - -

UAB "Lotofagas", kodas 150149994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 6B
Pranešimo Nr. 3149785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Lietuvos gamtos mokslų olimpiadų asociacija, kodas 195751927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 3149786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2014-07-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-03).

- - -

G. Čipkaus individuali įmonė "MEGA-91", kodas 121021625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 54-27
Pranešimo Nr. 3149787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ifasada", kodas 303321982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3149788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3149789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-07-14).

- - -

Vidmanto Svoto įmonė, kodas 185288377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kovo 11-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3149790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spikarė", kodas 135008748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-335
Pranešimo Nr. 3149791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "C&D STYLE", kodas 110844244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 3149792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3149793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadinika", kodas 300551686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3149794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB TaxLink Baltic, kodas 126017171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3149795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 76

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3149796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Quickrent", UAB, kodas 303342930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3149797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-07); Akcininkų sąrašas (2014-07-07);
Įgaliojimas (2014-07-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpijos spaustuvė", kodas 285100730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3149798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Šiaulių rajono žemdirbių asociacija, kodas 145369451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 3149799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiauylių rajono žemdirbių asociacija); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl administracijos vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Tarybos
posėdžio protokolas.

- - -

UAB GEIDMA, kodas 302824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 43-78
Pranešimo Nr. 3149800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kodas 300581779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-55
Pranešimo Nr. 3149801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3149802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėnis", kodas 140717555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3149803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "NECA", kodas 110008039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26
Pranešimo Nr. 3149804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Insane LT", kodas 303344365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 68
Pranešimo Nr. 3149805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "BMB GRUPĖS PREKYBOS NAMAI", kodas 110018670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3149806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "M&K Company", kodas 302694341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3149807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-11).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITPOL", kodas 110030288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romaškių k.
Pranešimo Nr. 3149808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "FORESTIN LT", kodas 302801829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-34
Pranešimo Nr. 3149809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Mūsų senuoliai", kodas 110058437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 3149810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 3149811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 3149812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LSO", kodas 110324788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3149813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

IĮ "Automobilių bankas", kodas 303118359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 3-7
Pranešimo Nr. 3149814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NB", kodas 140744050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10A-40
Pranešimo Nr. 3149815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB Ritora, kodas 302290669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3149816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-08 (2014-07-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 3149817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Daikristis", UAB, kodas 302566459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 15
Pranešimo Nr. 3149818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2014-06-24 (2014-06-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 80

- - -

UAB "Kalbų ambasada", kodas 302766171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-29
Pranešimo Nr. 3149819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-09).

- - -

VšĮ "Žaliosios politikos institutas", kodas 302629653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3149820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidonas", kodas 180195773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3149821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRINA", kodas 152996842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 4
Pranešimo Nr. 3149822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 3149823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Loginovo įmonė, kodas 235658120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 72-8
Pranešimo Nr. 3149824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valrida", kodas 273111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 29
Pranešimo Nr. 3149825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

A. Kazlausko įmonė, kodas 159514387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 3149826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

B. Skibarkienės įmonė, kodas 135714319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3149827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logija", kodas 147863267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 3149828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Arūno Kulikausko firma, kodas 134999559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-43
Pranešimo Nr. 3149829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

D. Grigaičio firma "Fertingas", kodas 134347635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3149830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 3149831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Statybų tinklas", kodas 300500962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 17-218
Pranešimo Nr. 3149832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriūnų prekybos centras", kodas 164800632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3149833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučio namo Vytenio g. Nr. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300558150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33-46
Pranešimo Nr. 3149834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo srovė", kodas 135919676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72B-11
Pranešimo Nr. 3149835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-06-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-06-19).

- - -

UAB AISTVALDA, kodas 302562489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-76
Pranešimo Nr. 3149836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

UAB "Megrantas", kodas 148452614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jurginų g. 43
Pranešimo Nr. 3149837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos, Jugoslavijos ir Turkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEJUVA", kodas 110315390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3149838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIPPOL", kodas 110325694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-36
Pranešimo Nr. 3149839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Energijos partneris", kodas 303345556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3149840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linažolių g. 5
Pranešimo Nr. 3149841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falda", kodas 135002147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3149842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-04 (2014-07-10).

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3149843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3149844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Rinktinė", kodas 303117549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 3149845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-12 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3149846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-05-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Santą", kodas 147479793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 3149847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konvila", kodas 148043044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 20-37
Pranešimo Nr. 3149848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Borosa", kodas 303335117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3149849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-07); Akcininkų sąrašas
(2014-07-07); Užsienio asmens pasas (2014-07-07).

- - -

UAB "LAURISA", kodas 151323437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 66
Pranešimo Nr. 3149850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalka", kodas 147507666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 3149851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Virgetra", kodas 303127803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3149852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-07-11); Pranešimas (2014-07-11).

- - -

MB "Stovolos ir kompanija", kodas 303347660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3149853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. Januškevičiaus įmonė "TIK ŠTRICHAS", kodas 147696658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 30-2
Pranešimo Nr. 3149854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-08).

- - -

Rimo Botyriaus įmonė, kodas 135676142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-28
Pranešimo Nr. 3149855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Petro Sakalausko įmonė, kodas 135728258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-7
Pranešimo Nr. 3149856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Rolando Rodžiaus įmonė, kodas 134710129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 409-10
Pranešimo Nr. 3149857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

R. Šermušenko įmonė "Alsandra", kodas 134233724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 11-3
Pranešimo Nr. 3149858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Breveris", kodas 134542756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-52
Pranešimo Nr. 3149859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pietarių kuras", kodas 165833717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3149860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tomvesta", kodas 126071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 25
Pranešimo Nr. 3149861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3149862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-07-09); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-09); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Užsienio asmens pasas (2014-07-09);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų mūras", kodas 158736577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 3149863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Sodininkų bendrija "Guboja", kodas 263682580
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k.
Pranešimo Nr. 3149864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos sudėties įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2014-07-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3149865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3149866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto saulė", kodas 234846450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 3149867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "KM CONSULTING", kodas 111736531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3149868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB LTFIREWOOD, kodas 302674919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šilelio g. 38
Pranešimo Nr. 3149869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 3149870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aragva", kodas 173047742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 3149871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polga", kodas 163936266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3149872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažūnis", kodas 147763676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 3-8
Pranešimo Nr. 3149873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Senasis Fortas", kodas 302335331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-34
Pranešimo Nr. 3149874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-07).

- - -

Donveda, UAB, kodas 302812868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3149875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nefertarė", kodas 176627120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3149876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAJS BALTIC", kodas 110838533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3149877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PALSENA", kodas 110835957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3149878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADEIRA", kodas 140725993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-24
Pranešimo Nr. 3149879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "VYNĖJA", kodas 302540069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Karkazų g. 18-3
Pranešimo Nr. 3149880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI PILĖNAI", kodas 147885349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 70A
Pranešimo Nr. 3149881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Palangos verslo centras", kodas 125205359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 3149882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 3149883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067596
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 3149884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimpresa", kodas 134008193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jiesios pl. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3149885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "UNITED FASHION", kodas 110846252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3149886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEANDRAS", kodas 140001367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 9
Pranešimo Nr. 3149887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visterija", kodas 134007091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 94
Pranešimo Nr. 3149888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Elmina", kodas 300069921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3149889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-30 (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIDA", kodas 122583510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 3149890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 93

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FUTBOLO CENTRAS, kodas 110854352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 3149891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Baltic Pack", kodas 300072846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 3149892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-07-04); Įstatai (2014-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
įstatų tvirtinimo (2014-07-04).

- - -

"Kontėja" MB, kodas 302966866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 84-32
Pranešimo Nr. 3149893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasaknos", kodas 187854895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k. Sudeikių g. 6
Pranešimo Nr. 3149894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Lehko", kodas 300661531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 3149895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3149896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paberžės aerodromas", kodas 126017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 53
Pranešimo Nr. 3149897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektai", kodas 301533171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. 11
Pranešimo Nr. 3149898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-07-09).

- - -

UAB "Aregvita", kodas 180196156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 92A
Pranešimo Nr. 3149899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 3149900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2014-07-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-07-11); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-07-11); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2014-07-11).

- - -

UAB "Rinvest", kodas 302842911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 7-oji g. 15-1
Pranešimo Nr. 3149901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 95

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šilagalio šilas", kodas 168983750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šilagalio g. 3
Pranešimo Nr. 3149902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-08).

- - -

V. Railaitės įmonė, kodas 261630250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3149903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "POLIARMA", kodas 110040624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 3149904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVOX INDUSTRIES", kodas 110199181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3149905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gundvėja", kodas 180240948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 35
Pranešimo Nr. 3149906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "Lukas", kodas 110321678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 23
Pranešimo Nr. 3149907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 96

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "EMPOLIKA", kodas 110322431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3149908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 3149909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė "LIT BRICK", kodas 110331829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-55
Pranešimo Nr. 3149910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3149911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UAB "DOMĖJA", kodas 302555968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3149912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RV delicafe", kodas 302976928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-101
Pranešimo Nr. 3149913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 97

UAB "Igalex", kodas 300582240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114-42
Pranešimo Nr. 3149914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Oblatis", kodas 303276512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3149915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Akcininkų sąrašas (2014-07-09);
Užsienio asmens pasas (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLENTLITA", kodas 145405381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Pušų g. 4B
Pranešimo Nr. 3149916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuteris ir Hedonija", kodas 140678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 10-24
Pranešimo Nr. 3149917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "OFA", kodas 110360670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 3149918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3149919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų Gotika", kodas 180109525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 3149920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1997-04-02).

- - -

VšĮ "West Management", kodas 302554688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 3149921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neduva", kodas 147195978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 3-20
Pranešimo Nr. 3149922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Radviliškio r. Šeduvos lopšelis-darželis, kodas 290714160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Šaltinio g. 7
Pranešimo Nr. 3149923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radviliškio rajono Šeduvos lopšelis-darželis); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-07-01); Nuostatai (2014-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-07-01).

- - -

UAB "Enterprise4U-Baltija", kodas 303174393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-53
Pranešimo Nr. 3149924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETRIKA IR KO", kodas 248321740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3149925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIKTA", kodas 147966687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 63-27
Pranešimo Nr. 3149926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 3149927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Viktoro Kamantausko įmonė, kodas 134317115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 27-57
Pranešimo Nr. 3149928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

A. Griškonio firma "Proskima", kodas 134478129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-17
Pranešimo Nr. 3149929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

UAB "Adena", kodas 302438993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 111-68
Pranešimo Nr. 3149930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-05 (2014-07-09).

- - -

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, kodas 195706647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 3149931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hoptrans Logistics", kodas 302453290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3149932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "Bonus Notus", kodas 302659739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3149933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "WOOD STAR", kodas 111762316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k.
Pranešimo Nr. 3149934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Valdlita", kodas 210510740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 73-16
Pranešimo Nr. 3149935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 101

UAB "BALTIJOS SANTECHNIKA", kodas 142171539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 34-76
Pranešimo Nr. 3149936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20B
Pranešimo Nr. 3149937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELIKANAS", kodas 140590346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 11-54
Pranešimo Nr. 3149938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOKA", kodas 176607961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 3149939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salovė", kodas 181214956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 3149940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-10 (2014-07-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "JAKOPA", kodas 110643437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3149941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 102

UAB Saujega, kodas 302800499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-13
Pranešimo Nr. 3149942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAELAS", kodas 176631161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vykinto g. 22
Pranešimo Nr. 3149943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sol aureus", kodas 301738429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-4
Pranešimo Nr. 3149944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 183239919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 60
Pranešimo Nr. 3149945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Augrista", kodas 301507244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-104
Pranešimo Nr. 3149946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANDVYGA", kodas 300909635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 28-2
Pranešimo Nr. 3149947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Mano kavos namai", kodas 303073476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3149948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO LOTO", kodas 121744779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3149949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEDINA", kodas 110842617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Saulės g. 4-8
Pranešimo Nr. 3149950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolasas", kodas 134008389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 280A-1
Pranešimo Nr. 3149951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

IĮ "Šiaulių renovacija", kodas 145503345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-35
Pranešimo Nr. 3149952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BE GROUP", kodas 211685290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 3149953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "Klaipėdos statybos grupė", kodas 300573939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-23
Pranešimo Nr. 3149954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-10
Pranešimo Nr. 3149955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luna Capital Group", kodas 302429834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3149956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

L. Štelbio komercinė-ūkinė įmonė "LAIMIS", kodas 121372236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 59-107
Pranešimo Nr. 3149957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANUVA", kodas 141956241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3149958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-11);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "DSP Baltic", kodas 302612700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-123
Pranešimo Nr. 3149959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Siesta Baltic", kodas 302328326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3149960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Catella Corporate Finance", kodas 300609933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3149961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

UAB "ANTRIMETA", kodas 302888798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 6
Pranešimo Nr. 3149962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERATA", kodas 123942432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-140
Pranešimo Nr. 3149963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 106

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2014-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2014-07-04); Įgaliojimas (2014-07-04); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-04).

- - -

UAB "PARAMOS GALIA", kodas 300588713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 3149964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Astruva", kodas 300999547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Gabijos g. 5
Pranešimo Nr. 3149965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 3149966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "DOMINARI SOFA", kodas 302636968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 3149967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 3149968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 107

Bendra Lietuvos - RTFSR įmonė "LRMET", kodas 110035972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 3149969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gardelestas", kodas 168971591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šilagalio g. 3-6
Pranešimo Nr. 3149970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-08).

- - -

UAB "TIKNETA", kodas 302340887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-305
Pranešimo Nr. 3149971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Kooperatyvas "UŽKALNIAI", kodas 168661849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šilagalio g. 3
Pranešimo Nr. 3149972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-08); Įstatų
pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos leidyba", kodas 166903442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26
Pranešimo Nr. 3149973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Akvabalt", kodas 300090292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-7
Pranešimo Nr. 3149974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "LV INVESTMENT", kodas 300635294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-3
Pranešimo Nr. 3149975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-04 (2014-07-11).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Jurbarko rajono skyrius, kodas 158337496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 3149976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANČIA", kodas 110356978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 69-1
Pranešimo Nr. 3149977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos vertė", kodas 170105514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3149978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB VALDVERA, kodas 302678999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3149979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 109

- - -

UAB "Seritas", kodas 303318438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3149980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurmedija", kodas 158753498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lino g. 3
Pranešimo Nr. 3149981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "GOWRI BALTIC", kodas 110755482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 17-19
Pranešimo Nr. 3149982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos profesinė sąjunga, kodas 302312838
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 3149983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2014-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-07-09).

- - -

UAB "Naktinės pramogos", kodas 110886695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3149984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIETBALT", kodas 110356259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 56
Pranešimo Nr. 3149985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 303188959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 3149986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Šviesos g. 10
Pranešimo Nr. 3149987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2014-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-06-26); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMO FABER", kodas 122275929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 52-11
Pranešimo Nr. 3149988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-11 (2014-07-11).

- - -

AKSES, UAB, kodas 302873878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 3149989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rogreta", kodas 173111312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Rudžių g. 2
Pranešimo Nr. 3149990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 111

UAB "a. CONS", kodas 300648306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-5
Pranešimo Nr. 3149991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klateksas", kodas 140727663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 3149992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė -prekybos namai "Vybran", kodas 164029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gluosnių g. 17
Pranešimo Nr. 3149993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enigma", kodas 140201115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 3149994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMA", kodas 140053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 3149995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Josvainių g. 43, kodas 161618795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 43
Pranešimo Nr. 3149996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-06-03);
Įstatai (2014-06-03).

- - -

UAB "Ecolapis", kodas 302593470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3149997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 3149998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Atstovavimo sutartis (2014-07-10); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-07-08); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo
(2014-04-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2011-10-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2010-05-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2009-07-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2009-05-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2008-12-01); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2008-10-03); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2008-02-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2007-07-05); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2006-11-15); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir sumažinimo (2006-10-24);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2006-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUS SACRUM", kodas 125196839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 3149999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARUNTA", kodas 147833085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-28
Pranešimo Nr. 3150000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "KUGAS", kodas 302758395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 39
Pranešimo Nr. 3150001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės administracija, kodas 188756190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3150002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tonaras", kodas 303248979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3150003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Vesnora", kodas 303323403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Akcininkų sąrašas (2014-07-11);
Užsienio asmens pasas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRASTA", kodas 123040663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 3150005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-11 (2014-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukenė", kodas 134008574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Moresta", kodas 135793373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-04).

- - -

UAB "Somonas", kodas 303322358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3150008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-1
Pranešimo Nr. 3150009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3150010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-11).

- - -

UAB "JOTO", kodas 302697654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Danielių g. 4-4
Pranešimo Nr. 3150011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir supaprastinto
bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-10 (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 158845893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 4
Pranešimo Nr. 3150012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "LENET", kodas 302616346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 3150013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-02 (2014-07-09).

- - -

UAB NORTH SPACE, kodas 302471114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kampo skg. 1
Pranešimo Nr. 3150014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTA TOURS", kodas 110312661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3150015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Moodul Projekt Lietuva", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3150016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 116

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ličiūnų k.
Pranešimo Nr. 3150017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -

Skandinaviska Enskilda Banken AB, Vilniaus filialas, kodas 301925546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3150018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-19).

- - -

UAB "Logarta", kodas 300890829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3150019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB RONTA, kodas 302518457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 3150020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "KOMPANIJA VITRUM", kodas 300125715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-33
Pranešimo Nr. 3150021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 117

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 3150022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-28 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNT Group", kodas 302547149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 78
Pranešimo Nr. 3150023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Radžiūnų agrofirma", kodas 125157074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 3150024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "TECOS", kodas 155988797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3150025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairida", kodas 155616149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Salų k.
Pranešimo Nr. 3150026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo medis", kodas 174164766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 3150027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dobilas", kodas 140718123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3150028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ROVASTA LT", kodas 302254071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-21
Pranešimo Nr. 3150029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "METALIT", kodas 110051072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 3150030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB MMZ TRANS, kodas 302822054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Derliaus g. 15
Pranešimo Nr. 3150031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulažuvė", kodas 145268420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 3150032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Liteko", kodas 302449299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3150033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Salpus", kodas 302754571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 24-7
Pranešimo Nr. 3150034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šokas", kodas 140699986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 22-3
Pranešimo Nr. 3150035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "Mikpol Import-Export-Produkcija", kodas 110357350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-2
Pranešimo Nr. 3150036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė "EIVĖ", kodas 110361053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 2-29
Pranešimo Nr. 3150037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 9-7
Pranešimo Nr. 3150038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 120

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LS-TRANSCOTINENTAL", kodas 110374314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-39
Pranešimo Nr. 3150039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 3150040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Regusa", kodas 165708724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4A
Pranešimo Nr. 3150041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

UAB "Mūsų rezervas", kodas 302418396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3150042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "MIKA", kodas 110377381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 2-3
Pranešimo Nr. 3150043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3150044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 121

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaberta", kodas 147661739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3150045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIJUS", kodas 141808118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-96
Pranešimo Nr. 3150046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-10).

- - -

VšĮ "Miesto ritmai", kodas 301320586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 68-56
Pranešimo Nr. 3150047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUTRA", kodas 148244613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3150048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Juvara", kodas 180273663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3150049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKORA", kodas 147802759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6A
Pranešimo Nr. 3150050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemreida", kodas 180376745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-3
Pranešimo Nr. 3150051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GELMIŲ STICHIJA", kodas 151448558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3150052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo aktas (2001-05-15).

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jaučakių k. Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 3150053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

UAB "EkoSun", kodas 302837095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3150054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14).

- - -

Stasio Jankevičiaus įmonė, kodas 134368572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 26-17
Pranešimo Nr. 3150055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 123

D. Žviko firma "Donvikas", kodas 234286090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 85A-2
Pranešimo Nr. 3150056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

Albino Mikštos įmonė, kodas 134236072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 123-8
Pranešimo Nr. 3150057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-14).

- - -

UAB "ČIČINSKO UŽEIGA", kodas 148366777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 52
Pranešimo Nr. 3150058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-29
Pranešimo Nr. 3150059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "ARITIM", kodas 110845499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 3150061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-196 Puslapis 124

- - -

UAB "DIFAT", kodas 125887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-20
Pranešimo Nr. 3150062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-14);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livena", kodas 266762380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3150063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB VinoEra, kodas 302694487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3150064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSRADA", kodas 168660028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 3150065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEGA", kodas 140864968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 3150066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


